
2024年5月29日

投資信託ファンドの一部販売中止に関するお知らせ

お客さま各位

平素より西武信用金庫をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
　
この度、当金庫では、「お客さま本位の業務運営に関する基本方針」に則り、当金庫が取扱う投資
信託のラインアップにおいて、同一の指数（ベンチマーク）に連動する投資信託ファンドについては、
購入時手数料が必要ないファンドを中心に販売することといたしました。
つきましては、2024年6月1日（土）より、購入時手数料が必要となる下記のファンドについて販売を
中止させていただきますので、お知らせいたします。

既に同ファンドを保有されているお客さまにおかれましては、追加購入（※）および解約は可能です。
また、定時定額契約についても、これまで同様に継続されます。
（※）投信インターネットサービスでは追加購入できませんので、追加購入をご希望のお客さまは、窓口にて

　　お手続きください。

お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

記

以上

ご相談・お問い合わせ先

西武信用金庫　個人推進部

受付時間：9：00～17：00（土・日・祝日・年末年始を除く）

電話番号：03-3384-6145

●販売中止日　　　2024年6月1日（土）

●販売中止ファンド

指数 販売を中止するファンド（手数料） 同じ指数に連動したファンド

S＆P500

MSCI
オール・カントリー・
ワールド・インデックス

日経平均株価

しんきん S&P500インデックスファンド
（1.65％）

しんきん全世界株式インデックスファンド
（1.65％）

しんきん日経平均オープン
（1.10％）

たわらノーロード S&P500

たわらノーロード全世界株式

たわらノーロード日経225


